
ZACISKI HAMULCOWE
NOWE CZĘŚCI BEZ 
KAUCJI

RELIANCE. TRUST. PERFORMANCE.



SYTUACJA WYJŚCIOWA
100% zregenerowanych zacisków hamulcowych z kaucją 
zwrotną na europejskim niezależnym rynku wtórnym (IAM).

WYMAGANIA RYNKU
Dostarczanie bez kaucji i proste zasady obsługi.

CECHY I KORZYŚCI

 Wszystkie produkty przechodzą ostateczną kontrolę 
100-procentową po wyprodukowaniu. 

 Nowe części bez kaucji.
 ➔ Łatwa obsługa dzięki rezygnacji z pobierania kaucji.
 ➔ Kaucje nie wymagają angażowania środków.
 ➔ Więcej wolnego miejsca w magazynie.

 Początkowy asortyment produktów: 112 wiodących 
zacisków hamulcowych.

 Zestaw akcesoriów premium

OGRANICZENIE LINII PRODUKTOWYCH
ZAKRES, SERWIS I JAKOŚĆ 

Wprowadzenie drugiej linii produktowej zacisków 
hamulcowych bez kaucji.

– ograniczonej do 112 wiodących zacisków hamulcowych –

Pierwszy dostawca na rynku europejskim z efektywnym  
rozwiązaniem i opłacalną alternatywą dla już 
wypróbowanych zacisków regenerowanych z kaucją 
zwrotną.

NA
JW

YŻ
SZ

A JAKOŚĆ

NOWE ZACISKI
BEZ KAUCJI

AKCESORIA PREM
IUM

BRAK KAUCJI



Zaciski hamulcowe z kaucją Zaciski hamulcowe – nowe części bez kaucji

JAKOŚĆ  100-procentowa kontrola ostateczna
 100-procentowa kontrola ciśnienia
 100-procentowy test działania hamulca ręcznego
 Identyfikowalność
 Obróbka powierzchni w przypadku odlewanych zacisków
 Kontrolowane procesy
 Najwyższa jakość

ASORTYMENT  
PRODUKTÓW

 > 1 800 referencji
 Akcesoria: smar + części gumowe +  

niektóre akcesoria do klocków

REMAN
Zaciski hamulcowe z kaucją

NEWMAN
Zaciski hamulcowe – nowe części bez 
kaucji

 112 wiodących zacisków hamulcowych 
(ograniczone)

 Akcesoria premium: smar + zestawy  
z prowadnikami i częściami gumowymi

 Nie jest już konieczne czasochłonne 
czyszczenie lub drogi zakup 
prowadników

 Brak systemu kaucji
+ Zmniejszone koszty i wysiłek
+ Cash flow 

(kaucje nie wymagają angażowania 
środków)

+ Pojemność magazynu
 Doskonały wygląd

OBSŁUGA / 
SERWIS

 System kaucji
 Kaucja: 30 € i 75 €
 Zrównoważony / przyjazny dla 

środowiska
 Nieco niższa cena
 Wysoka dostępność

Obsługa Dostępność Akcesoria WyglądJakość Cena Środowisko Zakres
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PRZEGLĄD PRODUKTÓW
NOWE ZACISKI BEZ KAUCJI

HPBS P/N 
LEFT

HPBS P/N 
RIGHT MAKE MODEL YEAR AXLE OE LEFT OE RIGHT

8AN 355 780-411 8AN 355 780-421 MERCEDES-
BENZ

A-CLASS (W169) 
B-CLASS (W245)

09/2004 - 
06/2012

rear 1694200783
1694201583

1694200883
1694201683

8AN 355 780-911 8AN 355 780-921 FORD FOCUS (DAW, DBW, DNW, DFW) 10/1998 - 
01/2005

rear 1075554
1478419

98AB2553AA
98AX2553AA

1075553
1478337

98AB2552AA
98AX2552AA

8AN 355 781-031 8AN 355 781-041 AUDI 
SEAT 
 
VW

A2 (8Z0) 
CORDOBA (6L2) 
IBIZA IV (6L1) 
POLO (9N_, 9A4)

03/1997 - 
11/2009

rear 6Q0615423A 6Q0615424A

8AN 355 781-091 8AN 355 781-101 RENAULT CLIO Grandtour (KR0/1_) / CLIO III (BR0/1, CR0/1, SB_, SR_) 
MODUS 
GRAND MODUS (F/JP0_)

09/2004 - 
08/2010

rear 7701208361
7711368120

7701208362
7711368121

8AN 355 781-291 8AN 355 781-301 RENAULT MEGANE II (BM0/1_ , CM0/1_, EM0/1, KM0/1, LM0/1) 
SCENIC II (JM0/1_) 
TWINGO II (CN0_) 
WIND (E4M_)

11/2002 - 
11/2010

rear 7701207693
7711135736

7701207694
7711135737

8AN 355 781-471 8AN 355 781-481 KIA PICANTO (BA) 04/2004 - 
04/2011

rear 5831007320
5831007320

5836007320
5836007320

8AN 355 781-731 8AN 355 781-741 MAZDA 323 F VI (BJ) 
323 S VI (BJ) 
626 V (GF, GW) 
PREMACY (CP)

05/1997 - 
03/2005

rear GE7C2671XA
GE7C2671XB
GE7C26990B
GE7C26990C
GE7C26990D
GE7C26990E
GEZC2699Z

GEZC2699ZA
GFYP2699Z

GFYP2699ZA
GG5B26990A
GG5B26990B

GE7C2661XA
GE7C2661XB
GE7C26980B
GE7C26980C
GE7C26980D
GE7C26980E
GEZC2698Z

GEZC2698ZA
GFYP2698Z

GFYP2698ZA
GG5B26980A
GG5B26980B

8AN 355 782-011 8AN 355 782-021 MERCEDES-
BENZ

C-CLASS (W202, S202) 
CLK (C208, A208) 
E-CLASS (W210, S210) 
SLK (R170)

05/1993 - 
04/2004

rear 14205083 14205183

8AN 355 782-071 8AN 355 782-081 MERCEDES-
BENZ

C-CLASS (W203, S203) 
CLC-CLASS (CL203) 
CLK (C208, A208) / CLK (C209, A209) 
SLK (R171)

06/1997 - 
06/2011

rear 34239698
2034230798
2034231998

34239798
2034230898
2034232098

8AN 355 782-671 8AN 355 782-681 FORD 
 
 
MAZDA 
VOLVO

C-MAX (DM2) 
FOCUS C-MAX 
FOCUS II (DA_, DA_) 
3 (BK) 
C30 
C70 II convertible 
S40 II (MS) 
V40 station wagon (VW) 
V50 (MW)

03/1999 - 
12/2015

rear 1223706
1324305
1365653

 
36000900
36000902
36001703

 
36001765

3M512M089AA
3M512M089AB
3M512M089BA

8602911
8603438

 
8603735
8603940

BPYK2671X
 

BPYK2671XA
BPYK2671XB

1223704
1324304
1365648

 
36000901
36000903
36001704

 
36001766

3M512M088AA
3M512M088AB
3M512M088BA

8602912
8603439

 
8603736
8603941

BPYK2661X
 

BPYK2661XA
BPYK2661XB

8AN 355 783-171 8AN 355 783-181 PEUGEOT 207 (WA_, WC_) 
207 CC (WD_) 
207 SW (WK_) 
207 Van

02/2006 - rear 4400T0 4400T1

8AN 355 783-331 8AN 355 783-341 AUDI 
 
SKODA 
VW

A4 (8D2, B5, 8D5, B5) 
A6 (4B2, C5, 4B5, C5) 
SUPERB (3U4) 
PASSAT (3B2, 3B3, 3B5, 3B6)

11/1994 - 
03/2008

rear 8E0615423 8E0615424

8AN 355 783-371 8AN 355 783-381 AUDI A4 (8D2, B5, 8D5, B5) 11/1994 - 
09/2001

rear 8D0615423 8D0615424

8AN 355 783-391 8AN 355 783-401 SEAT 
FORD 
VOLKSWAGEN

ALHAMBRA (7V8 / 7V9) 
GALAXY (WGR) 
SHARAN (7M8 / 7M9 / 7M6)

03/1995 - 
03/2010

rear 1001960
1478438

7M0615423
95VW2B119CA

1001959
1121350
1478429

 
7M0615424

95VW2B118CA
95VW2B118CB

8AN 355 783-431 8AN 355 783-441 AUDI 
 
SEAT 
 
 
 
SKODA 
VOLKSWAGEN

A3 (8L1) 
TT (8N3, 8N9) 
CORDOBA (6K1 / 6K2) 
IBIZA II (6K1) / IBIZA III (6K1) 
LEON (1M1) 
TOLEDO II (1M2) 
OCTAVIA (1U2, 1Z3, 1U5) 
POLO CLASSIC (6KV2) 
POLO Variant (6KV5) 
GOLF IV (1J1, 1E7) 
NEW BEETLE (9C1 / 1C1)

03/1993 - 
12/2010

rear 1J0615423 1J0615424

8AN 355 783-451 8AN 355 783-461 AUDI 
 
 
SEAT 
 
 
 
SKODA 
 
 
VW

A1 (8X1, 8XK, 8XA, 8XF) 
A3 (8L1) 
TT (8N3, 8N9) 
CORDOBA (6L2) 
IBIZA IV (6L1) / IBIZA V (6J5, 6P1, 6J1, 6P5, 6J8, 6P8) 
LEON (1M1) 
TOLEDO II (1M2) / TOLEDO IV (KG3) 
FABIA (6Y2, 6Y5, 6Y3) 
RAPID (NH3, NH1) 
ROOMSTER (5J) 
GOLF IV (1J1) 
NEW BEETLE (9C1, 1C1, 1Y7) 
POLO (6R, 6C)

09/1996 - 
05/2015

rear 1J0615423D
1J0615423G
6R0615423

8N0615423D

1J0615424D
1J0615424F
1J0615424H
6R0615424

8N0615424D



HPBS P/N 
LEFT

HPBS P/N 
RIGHT MAKE MODEL YEAR AXLE OE LEFT OE RIGHT

8AN 355 783-471 8AN 355 783-481 AUDI 
 
SEAT 
 
VOLKSWAGEN

A3 (8L1) 
TT (8N3, 8N9) 
LEON (1M1) 
TOLEDO II (1M2) 
BORA (1J2, 1J6) 
NEW BEETLE (9C1, 1C1) 
GOLF IV (1J1, 1J5)

08/1997 - 
09/2010

rear 8N0615423B
8N0615423C

8N0615424B
8N0615424C

8AN 355 783-491 8AN 355 783-501 FORD 
SEAT 
VOLKSWAGEN

GALAXY (WGR) 
ALHAMBRA (7V8, 7V9) 
SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 
TRANSPORTER IV (70XA, 70XB, 70XC, 70XD, 7DB, 7DW, 7DK)

07/1990 - 
03/2010

rear 1109021
7D0615423A
7D0615423B

YM212B119AA

1109020
7D0615424A
7D0615424B

YM212B118AA
8AN 355 783-511 8AN 355 783-521 OPEL / VAUX-

HALL
ASTRA G (F67, F07_, F35_, F48_, F08_) 
MERIVA Mk I (A) 
ZAFIRA A (F75_, F75)

11/1998 - 
05/2010

rear 542047
542467

5542275
 

93170606
93176084
93177446

542044
542468

5542276
 

93170607
93176085
93177448

8AN 355 783-531 8AN 355 783-541 FORD 
JAGUAR

MONDEO III Estate (BWY) 
X-TYPE (CF1_)

10/2000 - 
12/2009

rear 1121851
1133216
1144078

 
1478421
1522077

1S712553BC
 

1S712553BE
1S712553BF

C2S18004
 

C2S43449
RM1S712553BC

1121822
1133215
1144077

 
1478340
1522075

1S712552BC
 

1S712552BE
1S712552BF

C2S18003
 

C2S43448
RM1S712552BC
RM1S7J2552BC

8AN 355 783-551 8AN 355 783-561 FORD MONDEO III (B5Y, B4Y) 10/2000 - 
03/2007

rear 1121850
1144079
1478420

 
1522076

1S712552AA
1S712553AE

 
1S712553AF

RM1S7J2553AC

1121821
1144076
1478338

 
1522074

1S712552AE
1S712552AF / 

RM1S7J2552AC

8AN 355 783-571 8AN 355 783-581 CITROËN 
 
PEUGEOT

C4 (LA_, LC_, B7) 
DS4 
307 (3A /C, 3E, 3B, 3H) 
308 (4A_, 4C_) 
308 CC 
308 SW

08/2000 - 
07/2015

rear 1607375680
4400N4
4401N6

1607375780
4400N5
4401N7

8AN 355 783-591 8AN 355 783-601 OPEL / VAUX-
HALL

ASTRA G (F67, F07_, F35_, F48_, F08_) 
ASTRA H (L48, L70, L35, L08, L69) 
TwinTop (L67) 
COMBO Box Body, Estate, Tour 
ZAFIRA A (F75_) 
ASTRAVAN Mk V (H) 
COMBO Mk II (C) Box Body  
Estate (F25) 
MERIVA Mk I (A)

11/1998 - 
05/2014

rear 542096
542409

93179158
95516266

542106
542410

93179159
95516268

8AN 355 783-671 8AN 355 783-681 AUDI 
SEAT

A4 (8E2, B6, 8EC, B7, 8E5, 8ED, 8H7, 8HE) 
EXEO (3R2, 3R5)

11/2000 - 
09/2010

rear 8E0615423B
8E0615423G

8E0615424B
8E0615424G

8AN 355 783-691 8AN 355 783-701 AUDI  
VOLKSWAGEN

A6 (4B2, C5, 4B5, 4BH) 
PASSAT (3B2, 3B3, 3B5, 3B6)

10/1996 - 
08/2005

rear 8E0615423A 8E0615424A

8AN 355 783-731 8AN 355 783-741 AUDI 
SEAT 
 
 
SKODA 
 
VW

A3 (8P1, 8P7, 8PA) 
ALTEA (5P1, 5P5, 5P8) 
LEON (1P1)  
TOLEDO III (5P2) 
OCTAVIA (1Z3,1Z5) 
YETI (5L) 
BEETLE (5C1, 5C7) 
EOS (1F7 / 1F8) 
GOLF PLUS (5M1 / 521) / GOLF V (1K1) / GOLF VI (5K1, 517) 
JETTA IV (162 / 163) 
SCIROCCO (137 / 138)

05/2003 - 
08/2015

rear 1K0615423A
1K0615423D
1K0615423J

1K0615424A
1K0615424D
1K0615424J

8AN 355 783-751 8AN 355 783-761 VOLVO 
 
MITSUBISHI

S40 I (VS) 
V40 station wagon (VW) 
SPACE STAR (DG_A) 
CARISMA (DA_) 

07/1995 - 
06/2006

rear 8601977
M884463

MR475561
MR955245

8601978
M884464

MR475562
MR955246

8AN 355 784-011 8AN 355 784-021 CITROEN 
 
PEUGEOT

BERLINGO (B9, MF, M_) 
XSARA PICASSO (N68) 
PARTNER (5F, 5)

06/1996 - 
09/2006

rear 4400P8
4400R2

4400P9
4400R3

8AN 355 784-051 8AN 355 784-061 TOYOTA AVENSIS (T25_, T25, CDT25_, ZZT25_) 
COROLLA Verso (ZER_ / ZZE12_ / R1_)

04/2003 - 
03/2009

rear 4775005070
4775005071

4773005070
4773005071

8AN 355 784-571 8AN 355 784-581 VOLKSWAGEN 
 
SKODA 
SEAT

BORA (1J2, 1J6) 
GOLF IV Variant (1J5) 
OCTAVIA (1U2, 1Z3, 1U5) 
TOLEDO II (1M2)

09/1996 - 
12/2010

rear 1J0615423A 1J0615424A

8AN 355 784-591 8AN 355 784-601 AUDI 
 
VOLKSWAGEN 
 
SEAT 
 
SKODA 

A3 (8L1) 
TT (8N3, 8N9) 
BORA (1J2, 1J6) 
GOLF IV (1J1, 1J5) 
LEON (1M1) 
TOLEDO II (1M2) 
OCTAVIA (1U2, 1Z3, 1U5)

09/1996 - 
12/2010

rear 1J0615423B
8N0615423A

1J0615424B
8N0615424A
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HPBS P/N 
LEFT

HPBS P/N 
RIGHT MAKE MODEL YEAR AXLE OE LEFT OE RIGHT

8AN 355 784-631 8AN 355 784-641 AUDI 
 
SEAT 
 
SKODA 
 
 
VW

A3 (8P1, 8P7, 8PA) 
TT (8J3, 8J9) 
LEON (1P1) 
TOLEDO III (5P2) 
OCTAVIA (1Z3, 1Z5) 
SUPERB (3T4, 3T5) 
YETI (5L) 
EOS (1F7 / 1F8) 
GOLF V (1K1, 1K5) / GOLF VI (5K1, AJ5) 
JETTA III (1K2) 
TOURAN (1T1, 1T2)

02/2003 - 
08/2015

rear 1K0615423
1K0615423C
1K0615423H
1K0615423M

1K0615424
1K0615424C
1K0615424H
1K0615424M

8AN 355 784-671 8AN 355 784-681 VW CADDY III (2KA, 2KH, 2CA, 2CH, 2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 03/2004 - 
05/2015

rear 2K0615423
2K0615423A
2K0615423B

2K0615424
2K0615424A
2K0615424B

8AN 355 784-711 8AN 355 784-721 VW MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 
TRANSPORTER V (7HA, 7HH, 7EA, 7EH, 7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF, 
7EG, 7HF, 7EC, 7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 7FD)

04/2003 - 
11/2009

rear 7H0615423
7H0615423A

7H0615424
7H0615424A

8AN 355 784-791 8AN 355 784-801 OPEL / VAUX-
HALL 
RENAULT

VIVARO (F7, J7, E7) 
TRAFIC II (FL, JL, EL)

03/2001 - 
07/2014

rear 4401100Q0A
4401100QAC

4414623
 

4418034
4422171

7701056166
 

7711135704
93174805
93192386
95516292

4400100Q0A
4400100QAC

4414622
 

4418035
4422172

7701056165
 

7711135703
93174804
93192387
95516293

8AN 355 784-811 8AN 355 784-821 OPEL / VAUX-
HALL

ZAFIRA (A05, M75, P12) 04/2005 - 
11/2014

rear 5542451
93183696

5542452
93183697

8AN 355 785-131 8AN 355 785-141 BMW 1 (E81, E87, E88, E82) 
3 (E90, E93, E92, E91) 
X1 (E84)

11/2003 - 
06/2015

rear 34216768697 34216768698

8AN 355 786-031 8AN 355 786-041 NISSAN 
OPEL / VAUX-
HALL 
RENAULT

INTERSTAR (X70) 
MOVANO (F9, J9, H9, U9, E9, ED, DU, HD, JD, FD)  
MASTER II (FD, JD, ED, HD, UD)

07/1998 - 
05/2010

rear 4400100QAA
4401100QAB

4403459
 

4405539
7701206754
7701208036

 
7711368826

9111459
9121372

4400100QAB
4401100QAA

4403463
 

4405544
7701206755
7701208037

 
7711368827

9111463
9121377

8AN 355 787-291 8AN 355 787-301 VOLKSWAGEN 
MERCEDES-
BENZ

CRAFTER (2E_, 2F_) 
SPRINTER (906)

04/2006 - 
05/2016

front 34208583
44205583

2E0615101
 

2E0615105B

34208683
44205683

2E0611102
 

2E0615102
2E0615106B

8AN 355 788-791 8AN 355 788-801 OPEL / VAUX-
HALL

ASTRA G (F67, F07_, F70, F35_, F48_, F08_ F69_) 02/1998 - 
12/2009

front 542291
5542453

90544002
 

93173238
93184517

542290
5542062
5542063

 
5542454

90544003
93173240
93184518

8AN 355 788-831 8AN 355 788-841 IVECO DAILY III 
DAILY IV 
DAILY V 
DAILY VI 

05/1999 - 
02/2014

front / 
rear

42535110
42536630
42548187

 
42559617

504074522
504074524

 
504134582
504360794

42535111
42536631
42548188

 
42559618

504074523
504074525

 
504134583
504360795

8AN 355 788-951 8AN 355 788-961 BMW 3 (E36, E46) 
Z3 (E36) 
Z4 (E85)

09/1990 - 
02/2009

front 34111160351
34111165029
34116758113

34111160352
34111165030
34116758114

8AN 355 788-971 8AN 355 788-981 BMW 3 (E36) 
Z3 (E36)

09/1990 - 
01/2003

front 34111160345
34111165559

34111160346
34111165560

8AN 355 789-111 8AN 355 789-121 AUDI 
 
 
SEAT 
 
 
 
 
 
SKODA 
 
 
 
 
 
VW

A1 (8X1, 8XK, 8XA, 8XF) 
A2 (8Z0) 
A3 (8L1, 8P1, 8P7, 8PA) 
ALTEA (5P1, 5P5, 5P8) 
CORDOBA (6L2) 
IBIZA IV (6L1) / IBIZA V (6J5, 6P1, 6J1, 6P5, 6J8, 6P8) 
LEON (1M1, 1P1) 
Mii (KF1_) 
TOLEDO II (1M2) / TOLEDO III (5P2) 
CITIGO 
FABIA (6Y2, 6Y5, 6Y3) 
OCTAVIA (1U2, 1Z3, 1U5, 1Z5) 
RAPID (NH3, NH1) 
ROOMSTER (5J) 
YETI (5L) 
BEETLE (5C1, 5C7) 
BORA (1J2, 1J6) 
CADDY III (2KA, 2KH, 2CA, 2CH, 2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 
FOX (5Z1 / 5Z3) 
GOLF IV (1J1, 1J5) / GOLF PLUS (5M1 / 521) / GOLF V (1K1, 1K5) 
/ GOLF VI (5K1, AJ5) 
JETTA III (1K2) / JETTA IV (162, 163) 
NEW BEETLE (9C1, 1C1, 1Y7) 
POLO (6R, 6C, 9N_, 9A4) 
UP

09/1996 - 
05/2015

front 1J0615123
1J0615123A
1K0615123A
1K0615123D

1J0615106D
1J0615124

1J0615124A
1K0615124A
1K0615124D

PRZEGLĄD PRODUKTÓW
NOWE ZACISKI BEZ KAUCJI



HPBS P/N 
LEFT

HPBS P/N 
RIGHT MAKE MODEL YEAR AXLE OE LEFT OE RIGHT

8AN 355 789-131 8AN 355 789-141 MAZDA 
 
FORD

121 III (JASM, JBSM) 
2 (DY) 
COURIER 
FIESTA IV (JA_, JB_, J5_, J3_, JV_) 
FIESTA V (JH_, JD_, JU_) 
KA (RB_) 
PUMA (EC_) 
STREET KA (RL2)

08/1995 - 
12/2012

front 1101443
1124881
1126292

 
1478500

DDY23371X
RMYS6J2B302CA

YS612L232BA
YS612L232CA
YS6J2B302CA

1101441
1124880
1126290

 
1478474

DDY23361X
RMYS6J2B294CA

YS612L231BA
YS612L231CA
YS6J2B294CA

8AN 355 789-171 8AN 355 789-181 AUDI 
 
 
SEAT 
 
 
 
 
SKODA 
 
 
 
 
 
VW

A1 (8X1, 8XK, 8XA, 8XF) 
A3 (8P1, 8P7, 8PA) 
TT (8J3, 8J9) 
ALTEA (5P1, 5P5, 5P8) 
IBIZA V (6J5, 6P1, 6J1, 6P5, 6J8, 6P8) 
LEON (1P1) 
TOLEDO III (5P2) / TOLEDO IV (KG3) 
FABIA 
OCTAVIA (1Z3, 1Z5) 
RAPID (NH3, NH1) 
ROOMSTER (5J) 
SUPERB (3T4, 3T5) 
YETI (5L) 
BEETLE (5C1, 5C7) 
CADDY III (2KA, 2KH, 2CA, 2CH, 2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 
EOS (1F7 / 1F8) 
GOLF PLUS (5M1, 521) / GOLF V (1K1, 1K5) / GOLF VI (5K1, 517, 
AJ5) 
JETTA III (1K2) / JETTA IV (162 / 163) 
PASSAT (362, 3C2, 365, 357, 3C5) 
POLO (6R, 6C)  
SCIROCCO (137, 138) 
TOURAN (1T1, 1T2, 1T3)

02/2003 - 
08/2015

front 1K0615123
1K0615123B
1K0615123E
1K0615123F
1K0615123M
8J0615123A

1K0615124
1K0615124B
1K0615124E
1K0615124F
1K0615124M
8J0615124A

8AN 355 790-331 8AN 355 790-341 AUDI 
 
 
SEAT 
 
 
 
VOLKSWAGEN

100 (44, 44Q, C3) 
80 (81, 85, B2, 89, 89Q, 8A, B3, 8C, B4, 8C, B4) 
90 (81, 85, B2) / 90 (89, 89Q, 8A, B3) 
IBIZA II (6K1) / IBIZA III (6K1) 
TOLEDO I (1L) 
CORDOBA (6K1, 6K2, 6K5) 
INCA (6K9) 
CADDY II (9K9A, 9K9B) 
CORRADO (53I) 
COUPE (81, 85) 
GOLF II (19E / 1G1) / GOLF III (1H1, 1E7, 1H1, 1H5) / GOLF IV 
Cabriolet (1E7) 
JETTA II (19E, 1G2, 165) 
PASSAT (32B, 3A2, 35I, 32B, 3A5, 35I) 
POLO (6KV2, 6KV5) 
SCIROCCO (53B) 
VENTO (1H2)

07/1981 - 
01/2004

front 357615123A
443615123
893615124

357615124A
443615124
893615123

8AN 355 790-651 8AN 355 790-661 AUDI 
SEAT 
VOLKSWAGEN

A4 (8D2, B5, 8E2, B6, 8EC, B7, 8D5, 8E5, 8ED) 
EXEO (3R2, 3R5) 
PASSAT (3B2, 3B5)

11/1994 - 
09/2010

front 8E0615123
8E0615123D
8E0615123X

8E0615124
8E0615124D
8E0615124X

8AN 355 791-331 8AN 355 791-341 AUDI 
 
SEAT 
SKODA 
VW

A4 (8D2, B5, 8E2, B6, 8EC, B7, 8D5, 8E5, 8ED, 8H7, 8HE) 
A6 (4B2, C5, 4F2, C6, 4B5, 4F5) 
EXEO (3R2, 3R5) 
SUPERB (3U4) 
PASSAT (3B2, 3B3, 3B5, 3B6)

01/1995 - 
09/2010

front 8D0615123B
8E0615123A

8D0615124B
8E0615124A

8AN 355 791-491 8AN 355 791-501 FORD 
 
 
 
 
 
 
MAZDA 
 
VOLVO

C-MAX (DM2) 
C-MAX II (DXA, CB7, DXA, CEU) 
FOCUS II (DA_) 
FOCUS III 
GRAND C-MAX (DXA, CB7, DXA, CEU) 
KUGA I 
KUGA II (DM2) 
3 (BK, BL) 
5 (CR19, CW) 
C30 / C70 II Convertible 
S40 II (MS) 
V40 Hatchback 
V50 (MW)

10/2003 - 
12/2015

front 1223616
1459585
1682876

 
36000484

3M512B302AA
3M512B302BA

 
8602907
8603938

AV612B302AA
 

BPYK3371XA
BPYK3371XB
BPYK3371XC

1223615
1459583
1682875

 
36000485

3M512B294AA
3M512B294BA

 
8602908
8603939

AV612B294AA
 

BPYK3361XA
BPYK3361XB
BPYK3361XC

8AN 355 791-891 8AN 355 791-901 MERCEDES-
BENZ

A-CLASS (W169) 
B-CLASS (W245)

09/2004 - 
06/2012

front 1694200583
1694201383

1694200683
1694201483

8AN 355 792-051 8AN 355 792-061 MAZDA 
 
 
 
 
 
FORD

323 VI (BJ) 
626 IV (GE) 
626 V (GF, GW) 
MX-6 (GD, GE) 
PROBE II (ECP) 
XEDOS 6 (CA) 
PREMACY (CP)

08/1991 - 
03/2005

front 3734210
GA5R3371X

GA5R3371XA
 

GA5R33990A
GA5R33990B
GFYP3399Z

3034573
GA5R3361X

GA5R3361XA
 

GA5R33980A
GA5R33980B
GFYP3398ZA

8AN 355 792-491 8AN 355 792-501 BMW  
 
  
ROVER 
MG 

3 (E46) 
X3 (E83) 
Z4 (E85, E86) 
75 (RJ) 
MG ZT 
MG ZT- T

10/1999 - 
12/2011

front 34116750149
34116765881
SEG000050

34116750150
34116765882
SEG000040

8AN 355 792-531 8AN 355 792-541 MERCEDES-
BENZ

C-CLASS (W203, CL203, S203) 
CLC-CLASS (CL203) 
CLK (C209) 
SLK (R171)

05/2000 - 
06/2011

front 14209483
34202183

14209583
34202283

8AN 355 793-271 8AN 355 793-281 VW MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) 
TRANSPORTER V (7HA, 7HH, 7EA, 7EH, 7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF, 
7EG, 7HF, 7EC, 7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 7FD)

01/2003 - 
05/2010

front 7H0615123A
7L6615123F

7H0615124A
7L6615124F

8AN 355 793-531 8AN 355 793-541 MERCEDES-
BENZ

E-CLASS (W211, S211) 03/2002 - 
07/2009

front 24204183
34200183

24204283
34200283
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